
                                                                                                             
 У К Р А Ї Н А 

 

                 ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

            

Р І Ш Е Н Н Я 

Дев’ята сесія восьмого скликання  

              

                                       

14 липня  2021 року                                                                                  с. Тупичів 

 

 

Про внесення змін до сільської  Програми 

«Впровадження системи відеоспостереження  
з функцією розпізнавання номерних знаків на  
території Тупичівської сільської ради на 2021 рік» 

затвердженої рішенням 3 сесії Тупичівської  
сільської ради 8 скликання 27.01.2021 року                  

  

        В зв’язку з внесенням змін до бюджету Тупичівської сільської ради на 
2021 рік, враховуючи клопотання  Головного управління національної 
поліції в Чернігівській  області, Чернігівського районного управління 
поліції відділу поліцейської діяльності №1, з метою посилення безпеки 
дорожнього руху,  підвищення рівня розкриття правопорушень на території 
громади, рекомендації постійної комісії сільської ради з питань  фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, 

керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми «Впровадження системи відеоспостереження 
з функцією розпізнавання номерних знаків на території Тупичівської 
сільської ради на 2021 рік», затвердженої рішенням 3 сесії восьмого 
скликання Тупичівської сільської ради 27.01.2021 року, а саме: 
      1.1. У паспорті Програми в пункті 10 «Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації Програми тис. грн., всього» змінити 
суму з «76570,00» на «82570,00»; в пункті 11 « коштів сільського 

бюджету в сумі «82570,00».                                      
 

2. Рішення 3 сесії Тупичівської сільської ради від 27.01.2021 року «Про 
впровадження системи відеоспостереження з функцією розпізнавання 
номерних знаків на території Тупичівської сільської ради на 2021 рік» 
вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку 
та інвестицій  

Сільський голова                                                       Лариса ШОВКОВА 


